
Vytvořeno pro drsné podmínky:
Štafle R13

Inovace pro profesionály



6

Štafle R13 od firmy ZARGES.

Štafle R13 vytvářejí nové standardy pro bezpečnou práci 
za náročných podmínek – při práci s olejovými látkami 
a ve vlhkém prostředí. 

Přehled Vašich výhod:
�		Mimořádně protiskluzový povrch R13 pro optimální 

stabilitu.
�		80 mm hluboké stupně s profilováním a děrováním 

k odtoku kapalin. 
�		Zvýšená bezpečnost i v případě olejových látek nebo 

dokonce ledu při použití venku.
�		Nosné profily eloxované proti oděru.

Ke štaflím R13 je k dispozici doplňková výbava i řešení 
pro speciální požadavky, např. schopnost svádět elektrický 
proud, nemagnetické nebo mobilní provedení.

Tím splňují nejvyšší nároky v oboru co se týká rozmanitosti 
produktu, vybavení a pohodlí.

!
 Protiskluzovost povrchu je v normě DIN 51130 rozdě-
lena do 5-ti tříd. R13 tedy disponují nejvyšší možnou 
protiskluzovou třídou, které může být dosaženo.



Profilování 
pro bezpečnější stabilitu

Děrování  
pro odtok kapalin

80 mm hluboké stupně

Protiskluzový povrch R13



8

Obj. č. Označení
8206 Sklopné madlo

�		 Extra velká plošina 300 x 250 mm s povrchem R13 pro bezpečné a pohodlné 
stání také při déle trvajících pracích.

�		Praktická odolná odkládací miska z hliníků na malé části a nástroje.
�		Maximální pracovní výšky díky 280 mm roztečím mezi stupni.
�		 Vyměnitelné dvousložkové plastové patky pro bezpečné stání a pro bezpečné 

držení v profilu.
�		Jištění proti rozevření vysoce pevnými perlonovými popruhy od 5-ti stupňů.

�		Klouby ze slitiny hliníku. 
�		Maximální pracovní výšky díky 280 mm roztečím mezi stupni.
�		Vyměnitelné dvousložkové plastové patky pro bezpečné stání a pro bezpečné 

držení v profilu.
�		Jištění proti rozevření vysoce pevnými perlonovými popruhy.

Stojací žebřík Z 600 R13, jednostranně schůdný, eloxovaný
Bezpečný výstup s nejvyšší protiskluzovostí díky stupňům R13 pro oblasti použití 
s výskytem oleje a vlhkosti.

Stojací žebřík Z 600 R13, oboustranně schůdný, eloxovaný
Štafle s nejvyšší protiskluzovostí díky stupňům R13 pro použití v oblastech  
s výskytem oleje a vlhkosti.

Příslušenství

Obj. 
č.

Délka žebříku 
m

Výška plošiny 
m

Pracovní výška 
cca m

Dolní, vnější šířka 
m

Výška profilu  
mm

Počet stupňů 
včetně plošiny

Hmotnost 
kg

41636 1,59 0,80 2,80 0,50 73 / 58 3 8,3

41637 1,87 1,06 3,10 0,53 73 / 58 4 9,8

41638 2,15 1,33 3,35 0,56 73 / 58 5 10,5

41639 2,43 1,59 3,60 0,59 73 / 58 6 11,5

41640 2,71 1,85 3,85 0,62 73 / 58 7 12,3

41641 2,99 2,12 4,15 0,65 73 / 58 8 12,8

41642 3,55 2,64 4,65 0,71 73 / 58 10 16,1

Obj. 
č.

Délka žebříku 
m

Svislá výška žebříku 
m

Pracovní výška 
m

Dolní, vnější šířka  
m

Výška profilu 
mm

Počet 
stupňů

Hmotnost 
kg

41549 0,88 0,80 2,30 0,44 73 2 × 3 5,8

41551 1,15 1,06 2,55 0,47 73 2 × 4 7,2

41553 1,42 1,32 2,80 0,50 73 2 × 5 8,4

41555 1,70 1,58 3,05 0,53 73 2 × 6 9,3

41557 1,98 1,84 3,30 0,56 73 2 × 7 10,1

41559 2,27 2,10 3,60 0,59 73 2 × 8 11,5

41561 2,83 2,62 4,15 0,65 73 2 × 10 14,7

41563 3,39 3,15 4,65 0,71 73 2 × 12 17,8

41565 3,95 3,67 5,20 0,77 73 2 × 14 22,6

41567 4,51 4,21 5,70 0,83 73 2 × 16 26,6



Pro větší bezpečnost  
až do nejmenšího detailu.

Pro větší pohodlí při práci:  
Stabilní, prostorná odkládací 
miska z hliníku

Pro větší jistotu při stání: 
Stupně s povrchem R13

Pro větší stabilitu: 
Extra velká plošina 300 x 250 mm 
s povrchem R13

Splňuje novou



Technické změny vyhrazeny. Rozměry a hmotnosti jsou přibližné. Stav: Datum tisku.  
Dotisk, a to i výňatků z textu, je dovolen pouze se svolením společnosti ZARGES GmbH. 

Další informace získáte na internetu nebo u svého odborného prodejce:

Značka ZARGES znamená již více než 80 let stálou inovaci 
a prvotřídní kvalitu. Jako lídr v inovacích kontinuálně zlepšujeme 
nabídku služeb a vytváříme řešení a produkty zaměřené na Vaše 
potřeby. Neboť dobré nápady u nás vznikají v úzké spolupráci s Vámi, 
našimi zákazníky.

Naším cílem je nabízet Vám neustále vhodné řešení pro každou 
výzvu. Pro Vaši bezpečnost a efektivitu.

Více o štaflích R13 na 
www.zarges.com/R13

ZARGES–
Žebříky.  
Balení,  
přeprava,  
speciální řešení.

Č.
 p

ol
ož

ky
: 2

71
CZ

04
 0

9/
20

17
, B

l Z
AR

-1
7-

03
8


